
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

E Drejta Familjare (L) Jorida Xhafaj  N207

E Drejta Trashëgimore (U) Jorida Xhafaj N20

E Drejta Familjare dhe Trashëgimore  (L) Jorida Xhafaj 

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Penale 2 (L) Florent Azemi 

E Drejta Penale për të Mitur (L) Florent Azemi

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Procedurës Administrative (L) Mervete Shala

E Drejta e Procedurës Administrative (L) Mervete Shala

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Civile 2 (L) Sevdai Morina

E Drejta Civile 2 (L) Sevdai Morina

E Drejta Biznesore (L) Merita Muharremi

E Drejta Biznesore (L) Merita Muharremi

Orari i Semestrit Veror_Bsc_2024/2025
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: JURIDIK  / Viti- II-rë Bsc

Viti Akademik 2024/25
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